
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25 2222 U22&,

Иркутск

г 1
О внесении изменения в приказ
службы по тарифам Иркутской
области от 27 декабря 2019 года
№ 44 8-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», руководствуясь 
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года 
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 18 ноября 2020 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 3 к приказу службы по тарифам Иркутской
области от 27 декабря 2019 года № 448-спр «Об утверждении
стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной 
мощности, формул платы за технологическое присоединение к 
электрическим сетям территориальных сетевых организаций Иркутской 
области на 2020 год» изменение, дополнив его примечанием следующего 
содержания;

«Примечание. Для расчета платы за технологическое присоединение 
для заявителей, осуществляющих технологическое присоединение 
энергопринимающих устройств максимальной мощностью не более 150 кВт 
(с учетом ранее присоединенных в данной точке присоединения 
энергопринимающих устройств), применяется формула пункта 1.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.


